Falkenbergs
kommun
Dag: 2024-10-24
Tid: KI13:15
Plats: Hallbarheten
Arenden:
1 Val av justerare
2 SKA-arbetet - Information till barn- och
utbildningsnimnden
3 Information till barn- och utbildningsndmnden

e Resultatredovisning vuxenutbildning —
malindikatorer, systematiska kvalitetsarbete /
resultatanalys

FIKA

e Resultatredovisning anpassad grundskola och
anpassad gymnasieskola systematiska
kvalitetsarbete / resultatanalys

e Information frén forvaltningschef

4 Resursfordelningsmodell anpassad gymnasieskola

5 Utredningsuppdrag angaende placering av barn i behov
av extraordinirt stod

6 Utredning géllande flexibla upptagningsomraden
7 Motestider Barn- och utbildningsndmnden 2025
8 Meddelanden till barn- och utbildningsndmnden
9 Redovisning av delegationsbeslut till barn- och

utbildningsndmnden

2024/12
2024/13

2024/13

2024/283
2024/290

2024/268
2024/246
2024/14
2024/15

Kallelse och féredragningslista
Barn- och utbildningsndmnden

13:15

13:20 Tomas A,
Fanny G

13:55 Jenny M,
Vladimir T

14:25

14:45
Charlotte SDS,
Catarina BL,
Karin A

15:15 Dan R

15:25
15:27

15:30
15:33
15:35
15:37



Kallelse och féredragningslista
Barn- och utbildningsndmnden

Falkenbergs
kommun
10 Ovriga drenden barn- och utbildningsnimnden 2024/16  15:40
e Studiebesdk pa Troingeskolan 16:00

Falkenberg 2024-10-17

Peter Dygarden

Ordforande
Marita Nilsson

Sekreterare



